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Sigtuna kommun spar pengar med Elektronisk handel! 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nuläge 
Ett implementeringsprojekt har tidigare genomförts i samarbete med Upplands Väsby kommun. 
Elektronisk handel är nu etablerad i kommunen främst inom varugrupperna livsmedel, förbruk-
ningsmateriel samt periodiska fakturor för tele, el och hyror. 
 
Den fortsatta breddningen av elektronisk handel sker nu inom linjeorganisationen. Sedan något år
tillbaka har Sigtuna kommun digitaliserat samtliga inkommande fakturor genom EDI-fakturering
i kombination med scanning. Målet är nu att snarast öka antalet inkommande elektronisk fak- 
turor till ca 30% och sedan successivt minska scanningvolymen. För att uppnå detta mål har ett
projekt inletts med ett urval av kommunens leverantörer för att sända elektroniska fakturor di- 
rekt till Sigtuna kommun utan mellanliggande manuellt hanteringsarbete eller scanning. 
 
Genomförande 
För att förverkliga effektiviseringen av de inkommande fakturornas behandling har man valt en 
elektronisk fakturalösning, i samarbete med eReport/docteq som tillhandahåller det enkla verk-
tyget dQManager, till de olika leverantörerna som utan förändringar i sina affärssystem snabbt 
kan börja producera och sända elektroniska fakturor i Svefaktura-format till Sigtuna kommun. 
Och detta utan särskilda kostnader för kommunen! 
 
”Vi har under en period utvärderat mottagningen av elektroniska fakturor i det nya svenska 
standardformatet Svefaktura från några utvalda leverantörer vilka använder dQManager. Vi 
finner att det är ett mycket rationellt och bra sätt att hantera fakturor från alla slags leverantörer. 
Vi har också noterat mycket uppskattande reaktioner från de företag som redan klivit på vårt 
senaste utvecklingssteg inom Elektronisk handel och ser nu fram emot att vi får med oss alla 
andra leverantörer och därigenom kunna spara stora kostnader i vårt administrativa arbete!” 

  Per Carlsson, ansvarig för kommunens omfattande förändringsarbete. 
 
 
 

För mer information kontakta: Per Carlsson  per.carlsson@sigtuna.se eller info@ereport.se 

 
Per Carlsson, systemekonom, Sigtuna Kommun 

Sigtuna Kommun satsar på elektronisk handel för 
att spara pengar, förbättra kvaliteten i våra admi-
nistrativa rutiner och förenkla kommunikationen 
med vår omvärld!            Per Carlsson, ansvarig för 
kommunens omfattande förändringsarbete. 
 
Bakgrund 
Elektronisk handel är samlingsnamn för ett helt nytt 
sätt att arbeta med modern informationsteknik från 
upphandling till beställning till betalning. Det 
innebär att manuella pappersbaserade handelsrutiner 
ersätts med elektroniska dokument och att handels-
dokument som anbud, order, leveransbesked, faktura 
etc utförs med en serie elektroniska hjälpmedel och 
modern informationsteknik. Våren 1995 träffade 
Toppledarforum (med representanter för Kommun-
förbundet, Landstingsförbundet och staten) en över-
enskommelse om att elektronisk handel ska 
genomföras inom den offentliga sektorn i Sverige. 
 



                                            i praktiken! 

 
BudAB sänder fakturor elektroniskt till Sigtuna kommun! 

 
 

 
Perry Högström, vd BudAB, 08 – 591 130 30 

 
 
 

BudAB, som på kort tid växt till 20-talet bilar, ligger i Arlandastad, strategiskt intill Arlanda 
och nära såväl Stockholm och Uppsala som hela Mälarregionen. BudAB´s bilar hämtar 
och lämnar dygnet runt året runt över hela landet och tar även gärna hand om kurirbud 
och utrikestransporter. Företagets chaufförer är SIS-godkända vilket innebär bland annat 
att de är behöriga att transportera och hämta gods på Arlandas Cargo terminaler.  
 
Bland kunderna märks Sigtuna kommun som gärna ser att deras leverantörer sänder 
sina fakturor elektroniskt. Nu när den offentliga sektorn tagit fram ”Svefakturan” har det 
blivit naturligt att välja dQManager för enkel, säker och effektiv elektronisk fakturasänd-
ning med Svefakturan´s format som standard. 
 
Som Perry Högström, BudAB´s vd ser det idag:  
 
”För oss innebär elektroniska fakturor med dQManager ett viktigt steg i att stärka våra 
kundrelationer, i första rummet med vår största kund Sigtuna kommun, och med andra 
kunder som vill förenkla sin hantering med elektroniska leverantörsfakturor.  
 
Dessutom uppnår vi minskad pappershantering, förenklad bilagehantering och kvitto på 
mottagandet samtidigt som det snabbar upp och förenklar vårt faktureringsarbete.”   

                   www.budab.se   
 
 
 
 

För mer information hör av dig till eReport AB, www.ereport.se 08-545 697 60, info@ereport.se 


